and registrat as efter followes.

. . . IN DEI Nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo quinquagesimo mensis vero Aprilis die octavo Regnique Supremi
Domini Nostri Caroli . . . anno secundo In mei notarii publici ac testium

subscriptorum presentia personaliter comparuit probus adolescens Joannes Kaij

servus Patricii Forbes in Nether Mondurnb actornatus seu procurator et eo

nomine dicti Patricii Forbes et Margarete Blackball ejus sponse de cuius

procuratoris mandate mihi notario publico subscripto lucide constabat habeuns et

tenens suis in manibus quondam cartam pergameno scriptam preceptum sasine in

se continentem factam datam et concessam prefatis Patrick) Forbes et Margarete

Blackball conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

eorumque heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie sub reversione inibi

expressis per Joannem Blackball de Eodem filium legittimum et heredem

* William Blackball of that Ilk died, according to James Mill's Register, on November

2;th, 1623.
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masculum quondam Wilielmi Blackball de Eodem ac hereditarium proprietarium

terrarum aliorumque subscriptarum cum pertinentiis pro sasina et possessione

danda memoratis Patricio Forbes et Margarete Blackball conjugibus eorumque
antedictis Totorum et integrorum illorum duorum aratrorum vocatarum He

Maynes de Blackball cum duobis croftis eiusdem pertinentibus et incumbentibus

cum manerei loco domibus, etc. . . . infra parochiam de Inverurie et

vicecomitatum de Aberdeine . . . Insuper dilectis meis Georgio Gawin

scribe Edinburgi et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac

parte specialiter et irrevocabiliter constitutis salutem vobis precipio et firmiter

mando quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem realem actualem et corporalem totorum et integrorum predictorum

duorum aratrorum vocatarum lie Maynes de Blackball cum dictis domibus croftis

eisdem pertinentibus et incumbentibus cum dictis manerei loco domibus, etc.

Memorato Patricio Forbes et Margarete Blackball ejus conjugi vel

eorum certo actornato presentium latori per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum ut moris est traditionem et deliberationem secundum tenorem prescripte

carte mee juste haberi faciatis tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et

deliberet sine dilatione et hoc nullo modo ommittatis ad quod faciendum vobis